

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Rosanna Galbusera"





Prot.n° 1650 /A19

Segrate, 08/07/2014

- Alla Sig.ra
 Bonfanti Maria Grazia
 Docente Scuola Primaria
- Ai Membri del Consiglio di Istituto
- Al sito web dell'Istituto
- All'Albo
- Atti

OGGETTO: Nomina per surroga a membro del Consiglio di Istituto - Componente DOCENTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell'O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia d'Istruzione);

PRESO ATTO della decadenza dalla carica di membro del Consiglio di Istituto – componente Docenti della Dott.ssa Stefania Strignano;

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto del 18 e 19 novembre 2012 per il triennio 2012 - 2015 dal quale risulta, che per la componente Docenti, il primo dei non eletti della Lista N. 1 Componente Docente è la Sig.ra Bonfanti Mariagrazia;

DECRETA

la nomina della Sig.ra Bonfanti Mariagrazia, quale Membro del Consiglio di Istituto per la Componente DOCENTE, in sostituzione della Dott.ssa Stefania Strignano membro decaduto.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO (DOTT. VITTORIO SACCHI)